

PRO FORMA

Bonnr.: 1077

Datum: 21-03-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1153

Datum : 21-03-2022

Order: 1735		Ref: callebert 11621						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1735-16601	6.44	Lm	6.44	m	jab monte bo CA 1421 (300.0cm)	0.00€	0.00€	215.92 €
			11.45	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			6.44	Lm	Enkele plooï - 10cm	33.00€	212.52€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 1735 : 215.92 €								

Totaal (excl. BTW) : 215.92 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1077

Datum: 21-03-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1153

Datum : 21-03-2022

Order: 1735		Ref: callebert 11621						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1735-16601	6.44	Lm	6.44	m	jab monte bo CA 1421 (300.0cm)	0.00€	0.00€	215.92 €
			11.45	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			6.44	Lm	Enkele plooï - 10cm	33.00€	212.52€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
Subtotaal voor order 1735 : 215.92 €								

Totaal (excl. BTW) : 215.92 €